

# VINGE

## Anders Strid

Delägare | Advokat

### CV

---

#### VERKSAMHETSOMRÅDEN

M&A, Kapitalmarknad och publik M&A,  
Bolagsrätt

#### BRANSCHER

Finansiella tjänster, IT, teknik och telekom,  
Life Science och Health

Anders Strid ansvarar för Vinges kapitalmarknadsgrupp i Göteborg och är specialiserad inom Corporate Governance, privat och publik M&A och bolagsrätt. Han är effektiv, pragmatisk och lösningsorienterad och har lång erfarenhet av börsnoteringar, emissioner av aktier och skuldinstrument samt rådgivning till börsbolag, deras ägare och dotterbolag inom alla slags frågor som rör kapitalmarknad och bolagsrätt, inklusive incitamentsprogram. Anders har särskild branschfarenhet inom Healthcare, Life Science, Biotech, IT, Automotive och Industri.



#### OMNÄMNANDEN

*Anders Strid is ranked as Notable practitioner and is described by clients as "Efficient." - IFLR 1000 2019*

#### DIREKT:

010 614 15 73

#### MOBIL:

072 179 15 73

#### E-MAIL:

anders.strid@vinge.se

#### KONTOR:

Göteborg

# Utbildning

---

Lunds universitet, Jur kand, 1990

---

# Erfarenhet

---

Vinge, 2008-

---

Delphi, 2007-2008

---

Capio AB, Chefsjurist, 2006

---

Delphi, 1993-2005

---

Göteborgs tingsrätt, tingstjänstgöring, 1991-1993

---



# VINGE

Vinge är en av Sveriges ledande affärsjuridiska fullservicebyråer med drygt 550 medarbetare. Vi finns i Stockholm, Göteborg, Malmö samt i Bryssel.



<https://www.vinge.se/medarbetare/anders-strid/>